

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 172/2023

LAGUNA ESPORTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.307.066/0001-22 - Endereço: AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	PRESILHA PARA BARRA DE MUSCULAÇÃO	NEDEL	NEDEL	15,00 UN	R\$ 9,01	R\$ 135,15
0026	STEP EM EVA EXPANDIDO 90X30X10 CM	NEDEL	NEDEL	20,00 UN	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
0027	ESCADA DE AGILIDADE CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	NEDEL	NEDEL	6,00 UN	R\$ 30,00	R\$ 180,00
0028	MINI BAND LEVE 100% LÁTEX NATURAL, MEDINDO 55CM X 4CM X 0.5 MM. RESISTÊNCIA 5-7 KG.	NEDEL	NEDEL	10,00 UN	R\$ 4,50	R\$ 45,00
0029	MINI BAND MÉDIO 100% LÁTEX NATURAL, MEDINDO 55CM X 4CM X 0.7 MM. RESISTÊNCIA DE 7-10 KG	NEDEL	NEDEL	10,00 UN	R\$ 4,50	R\$ 45,00
0030	TORRE DE DUMPELL SEXTAVADA PARA SUPORTE DE HALTERES, PESOS DE 1 A 10 KG	NEDEL	NEDEL	2,00 UN	R\$ 2.340,00	R\$ 4.680,00
0037	BOLA DE PILATES EM LÁTEX COM DIÂMETRO DE 85 CM, PESO DE 1320 G E SUPORTE DE 300 KG.	NEDEL	NEDEL	4,00 UN	R\$ 67,50	R\$ 270,00
0038	BOLA DE PILATES EM LÁTEX COM DIÂMETRO DE 75 CM, PESO DE 1320 G E SUPORTE DE 300 KG.	NEDEL	NEDEL	4,00 UN	R\$ 60,00	R\$ 240,00
0042	KIT 4 FITAS PARA DEMARCAÇÃO DE CAMPO DE VOLÊI NA AREIA DE 16 M X 8 M X 6 CM, COM FURO NAS EXTREMIDADES PARA FIXAÇÃO, CORES AZUL OU VERMELHO.CONFORME TERMO DE REFÊNCIA	NEDEL	NEDEL	8,00 KIT	R\$ 90,00	R\$ 720,00
0043	COLETES DE TREINO: 12 UNIDADES AZUL E 12 UNIDADES VERDE, TAMANHO G ADULTO.	NEDEL	NEDEL	100,00 CJ	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
0044	REDE DE BEACH TENNIS. DIMENSÕES: 8,2 M X 1 M. FAIXAS: 4 FAIXAS DE POLIÉSTER, CORDAS E ILHÓS DE LATÃO. FIO: 2 MM DE POLIETILENO, 100 % VIRGEM, TRATAMENTO ANTI-UV. MALHA: 5 X 5 CM.	NEDEL	NEDEL	4,00 CJ	R\$ 234,00	R\$ 936,00
0046	BOLA DE BEACH TENNIS DE BORRACHA REVESTIDA DE FELTRO AMARELO E LARANJA	NEDEL	NEDEL	40,00 UN	R\$ 9,00	R\$ 360,00
0048	PROTEÇÃO PARA POSTES DE VOLEIBOL, ESPUMA DE ALTA DENSIDADE REVESTIDA DE LONA PLÁSTICA, PREFERENCIALME NA COR AZUL OU PRETA, DE 1,9 M E DIÂMETRO DE 45 MM, FECHAMENTO DE VELCRO.	NEDEL	NEDEL	6,00 UN	R\$ 225,00	R\$ 1.350,00
0049	PLACAR DE MESA EM PVC RÍGIDO COM DIMENSÃO APROXIMADA DE 20X40X40 CM E PESO APROXIMADO DE 1 KG, QUE POSSIBILITE A MARCAÇÃO: NUMERAÇÃO DE 1 A 31 PONTOS; SETS DE 1 AO 7.	NEDEL	NEDEL	6,00 UN	R\$ 120,00	R\$ 720,00
0051	TERNO DE BOCHA, COMPOSTO POR 6 UNIDADES, COM PESO DE 920 GRAMAS CADA (REGRA MUNDIAL) E DIÂMETRO DE 107MM	FAISCA	FAISCA	8,00 CJ	R\$ 675,00	R\$ 5.400,00
0052	TERNO DE BOCHA SULAMERICANA COMPOSTO POR 6 UNIDADES, COM PESO DE 1150KG CADA (SULAMERICANA) E DIÂMETRO DE 115MM	FAISCA	FAISCA	8,00 CJ	R\$ 675,00	R\$ 5.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 31.581,15	

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.700.587/0001-23 - Endereço: Rua Saíra Militar - CEP: 86702700 - UF: PR - Município: Arapongas - Telefone: (43) 3152-8902

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	KETTLEBELL EM FERRO FUNDIDO EMBORRACHADO 4 KG	ANILHAS DE FERRO	ANILHAS DE FERRO	2,00 UN	R\$ 72,16	R\$ 144,32
0033	KETTLEBELL EM FERRO FUNDIDO EMBORRACHADO 8 KG	ANILHAS DE FERRO	ANILHAS DE FERRO	2,00 UN	R\$ 144,32	R\$ 288,64
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 432,96	

PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.863.707/0001-33 - Endereço: Rua Antônio Ribeiro - CEP: 90660230 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3226-6839



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	HALTERES DE 2 KG EM FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO EM PU	SP	SP	5,00 UN	R\$ 26,00	R\$ 130,00
0002	HALTERES DE 3 KG DE FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO EM PU	SP	SP	5,00 UN	R\$ 50,00	R\$ 250,00
0003	HALTERES DE 4 KG EM FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO DE PU	SP	SP	5,00 UN	R\$ 52,00	R\$ 260,00
0004	HALTERES DE 5 KG EM FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO DE PU	SP	SP	5,00 UN	R\$ 70,00	R\$ 350,00
0005	HALTERES DE 6 KG DE FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO EM PU	SP	SP	5,00 UN	R\$ 77,80	R\$ 389,00
0006	HALTERES DE 7 KG DE FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO EM PU	SP	SP	5,00 UN	R\$ 90,90	R\$ 454,50
0007	HALTERES DE 8 KG DE FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO EM PU	SP	SP	5,00 UN	R\$ 105,00	R\$ 525,00
0008	HALTERES DE 9 KG DE FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO EM PU	SP	SP	5,00 UN	R\$ 117,00	R\$ 585,00
0009	HALTERES DE 10 KG DE FERRO FUNDIDO COM REVESTIMENTO EM PU	SP	SP	4,00 UN	R\$ 160,00	R\$ 640,00
0010	ANILHA DE 2 KG EM FERRO COM REVESTIMENTO EM PVC	SP	SP	4,00 UN	R\$ 30,00	R\$ 120,00
0011	ANILHA DE 3 KG EM FERRO COM REVESTIMENTO DE PVC	SP	SP	4,00 UN	R\$ 39,00	R\$ 156,00
0012	ANILHA DE 4 KG EM FERRO COM REVESTIMENTO DE PVC	SP	SP	4,00 UN	R\$ 52,00	R\$ 208,00
0013	ANILHA DE 5 KG EM FERRO COM REVESTIMENTO DE PVC	SP	SP	8,00 UN	R\$ 65,00	R\$ 520,00
0014	ANILHA DE 10 KG DE FERRO COM REVESTIMENTO EM PVC	SP	SP	10,00 UN	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
0015	ANILHA DE 15 KG EM FERRO COM REVESTIMENTO DE PVC	SP	SP	6,00 UN	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00
0016	ANILHA DE 20 KG EM FERRO COM REVESTIMENTO DE PVC	SP	SP	8,00 UN	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
0017	CANELEIRAS DE 2 KG EM LONA PROFISSIONAL COSTURADA	Kalango	Kalango	4,00 PAR	R\$ 36,40	R\$ 145,60
0018	CANELEIRAS DE 3 KG EM LONA PROFISSIONAL COSTURADA	Kalango	Kalango	4,00 PAR	R\$ 43,10	R\$ 172,40
0019	CANELEIRAS DE 5 KG EM LONA PROFISSIONAL COSTURADA	Kalango	Kalango	4,00 PAR	R\$ 84,50	R\$ 338,00
0020	CANELEIRAS DE 6 KG EM LONA PROFISSIONAL COSTURADA	Kalango	Kalango	4,00 PAR	R\$ 104,00	R\$ 416,00
0021	CANELEIRAS DE 8 KG EM LONA PROFISSIONAL COSTURADA	Kalango	Kalango	4,00 PAR	R\$ 100,78	R\$ 403,12
0022	CANELEIRAS DE 10 KG EM LONA PROFISSIONAL COSTURADA	Kalango	Kalango	4,00 PAR	R\$ 124,80	R\$ 499,20
0024	BARRA W MACIÇA EM AÇO 1020; REVESTIMENTO CROMADO; ROSQUEÁVEL; LIMITE DE CARGA 300 KG; BARRA DE 1.2 M E DIÂMETRO DE 25 MM	UPLIFT	UPLIFT	5,00 UN	R\$ 276,71	R\$ 1.383,55
0025	BARRA RETA MACIÇA EM AÇO 1020 CROMADA; LIMITE DE CARGA 250 KG; 1.80 M E DIÂMETRO DE 25 MM	UPLIFT	UPLIFT	5,00 UN	R\$ 412,97	R\$ 2.064,85
0032	KETTLEBELL EM FERRO FUNDIDO EMBORRACHADO 6 KG	SP	SP	2,00 UN	R\$ 106,60	R\$ 213,20
0034	KETTLEBELL EM FERRO FUNDIDO EMBORRACHADO 10 KG	SP	SP	2,00 UN	R\$ 169,00	R\$ 338,00
0035	MINI JUMP EM MALHA PP, MOLAS DE AÇO, COSTURADA	Neofit	Neofit	10,00 UN	R\$ 375,00	R\$ 3.750,00
0039	TUBOS PRESSURIZADOS COM 3 BOLAS DE TÊNIS CADA. BOLAS CONFECCIONADAS EM BORRACHA, REVESTIDAS DE FELTRO SUPERIOR "TEX TECH" DE COR AMARELA E COM PESO APROXIMADO DE 220 G.	Wilson	Wilson	150,00 UN	R\$ 41,00	R\$ 6.150,00
0040	BOLA DE FUTSAL MODELO OFICIAL DA FEDERAÇÃO GAÚCHA E SELEÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL E APROVADA PELA FIFA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	Penalty Max 1000	Penalty Max 1000	50,00 UN	R\$ 227,50	R\$ 11.375,00
0045	RAQUETE BEACH TENNIS 100 % CARBONO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM, PESO APROXIMADO DE 320 G E ESPESSURA DE 22 MM.	Yins	Yins	10,00 UN	R\$ 247,00	R\$ 2.470,00
0047	BOMBA DE INFLAR BOLAS MANUAL EM ACRÍLICO RESISTENTE, ACOMPANHADA DE AGULHA E MANGUEIRA REMOVÍVEL.	Kagiva	Kagiva	20,00 UN	R\$ 18,20	R\$ 364,00
0053	BOSU BALL DE EQUILÍBRIO COM ALÇAS E BOMBA DE AR 58X25 CM	Volo	Volo	4,00 UN	R\$ 364,00	R\$ 1.456,00



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 40.676,42

ZEFERINA PAULINA AMALIA MULLER SCHERER | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.252.006/0001-99 - Endereço: AV SETE DE SETEMBRO 336 SALA 02 CENTRO - CEP: 98390000 - UF: RS - Município: Erval Seco - Telefone: (55) 9693-7005

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	COLCHONETES EM COURVIN IMPERMEÁVEL COM ENCHIMENTO EM ESPUMA. DIMENSÕES: 95 X 55 X 5 CM.	COLCHONETE	ECO ESPUMA	50,00 UN	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.550,00

Valor Total: R\$ 74.240,53

